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Editörden/Editorial

Editörden;
Merhaba,

Türkiye Biyoetik Dergisi’nin onuncu cildini yeni mekanımız DergiPark’tan sunuyor ve taşınmanın yanı 
sıra dergi kurullarımızı yeniden düzenlemiş bulunuyoruz. Türkiye Biyoetik Derneği yönetim kurulu ve 
dergi editörleri olarak yeni yerimize yerleşme sürecinde bize yol gösteren ve destek veren Lokman Hekim 
Dergisi’nin deneyimli editörü Oya Ögenler’e ve yayın kurulu ile bilimsel danışma kurulu üyesi olmayı kabul 
ederek dergimizi onurlandıran ve güçlendiren üyesi değerli hocalarımıza içtenlikle teşekkür ediyoruz. Yayın 
sürecinin bilimsel ve teknik gereklerini daha etkili ve verimli şekilde yerine getirmek üzere dergi editörlüğünde 
yeni bir düzenlemeye gittik. Böylelikle bir yandan yetkileri ve sorumlulukları diğer yandan iş yükünü paylaşmış 
olduk. Kişisel düzeyde ise editör pozisyonundaki yalnızlığım, yerini değerli dostlarım Şükrü Keleş, Gülsüm 
Önal, Arif Hüdai Köken, Filiz Bulut ve Gülay Halidi ile birlikte çalışma zevkine bırakmış oldu. 

Dernek ve dergi yönetimi olarak tüm yazarlarımıza ve hakemlerimize duyduğumuz minnettarlık, bu sayının 
taşınmamızı sabırla bekleyen yazarlarına ve yoğun iş yükleri arasında değerlendirmelerini hızla tamamlayan 
hakemlerine yönelik olarak biraz daha derin… Onuncu cildin ilk sayısında altı değerli ve ilginç çalışma yer 
alıyor.

Editöre mektup olarak kaleme alınmış olan iki tanıtım yazısından ilki İnci Akalper ile Oya Ögenler’e 
ait. Başlığı “Çevrimiçi Biyoetik Kursu Hakkında Kısa Bir Değerlendirme” olan bu çalışma, disiplinimiz 
özelinde internetten yararlanarak ileri eğitim olanaklarına kavuşma hususunda ufuk açıyor. Benzer nitelikte 
ama bambaşka bir konudaki ikinci yazının içeriğini özetleyen başlığı “Tıp Tarihi ve Etik Doktorasına Yeni 
Başlayan Üç Öğrencinin Gözünden Diyarbakır Salgın Hastalıklar Kongresi”. Fulya Akkaya, Fadime Gökçeoğlu 
Mandal ve Yeşim Saraç, ortak üretimleri olan bu sıcak üsluplu çalışmayla tıp etiği ve tıp tarihi yolculuklarının 
başlangıcına kayıt düşüyor. 

Funda Gülay Kadıoğlu, Ayça Üstdal Güney ve Oruç Yener Çam tarafından yürütülen “COVID-19 Küresel 
Salgınının Ortodontik Tedavi Gören Ergenlere Etkisi: Hastalık Kavramı Bağlamında Bir Değerlendirme” 
başlıklı araştırma, henüz atlattığımız küresel salgının ve bir dönem onunla mücadele adına yapılmış olan 
düzenlemelerin, özel bir grup üzerindeki etkilerini güçlü bir kavramsal çerçeve içinde tartışmaya açıyor.

Betül Yıldız ile Ayşegül Karaca Dedeoğlu’nun “HIV ile Yaşayan Bireylerin Sağlık Hizmetlerinden Yararlanırken 
Ayrımcılık ve Damgalanma Bağlamında Karşılaştıkları Hukuksal Sorunlar” başlıklı kavramsal araştırması, 
yakıcı bir sorun olan ayrımcılığa uğramanın ve damgalanmanın çağdaş dünyada en fazla etkilediği kesimlerden 
biri olan HIV ile yaşayan bireylerin zorlu yüzleşmelerinin hukuki boyutunu irdeliyor.

Özge Yücel’in Türkçe başlığı “Cinsel Bütünlüğe Müdahalelere İlişkin Doğal İradenin Önemi” olan makalesi, 
ayırt etme gücünden yoksun kişilerin cinsel bütünlüğüne ilişkin tıbbi müdahalelere yasal temsilcilerin karar 
vermesi durumunu kapsamlı bir kaynakça üzerinden ele alıyor. 

Nazan Sağlamer imzalı “Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Hakkında Bir Değerlendirme” başlıklı makale, serbest çalışan hekimlerin 
ve meslek örgütünün hassasiyetle üzerinde durduğu önemli bir konudaki mevzuat değişiklikleri hakkında 
nitelikli bir eleştirel değerlendirme içeriyor.
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